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COORDINADORES ACADEMICOS POR FACULTAD (Campus Vic)

Facultad de Ciencias, Tecnologia e
Ingenierias (FCTE)

C/ de la Laura, 13. 08500 Vic
T:938 815 519

Mireia Casas / Martina Cumeras
mireia.casas@uvic.cat / international.fcte@uvic.cat

Facultad de Empresa y Comunicacion
(FEC)

C /Sagrada Familia, 7. 08500 Vic
T:938 816 169

Eva Tresserras / Maria Fernandez / Julia Fabregé
eva.tresserras@uvic.cat / relin.fec@uvic.cat

Facultad de Educacion, Traduccion,
Deportes y Psicologia (FETEP)

C/ Sagrada Familia, 7. 08500 Vic
T:938 816 164

Silvia Codinachs / Marta Brugera
silvia.codinachs@uvic.cat / relin.fetep@uvic.cat

Facultad de Ciencias de la Salud y el
Bienestar (FCSB)

C/ Sagrada Familia, 7. 08500 Vic
T:938 816 025

Silvia Vilaré / lwona Grzesik
silvia.vilaro@uvic.cat / relin.fcsb@uvic.cat

CENTROS FEDERADOS/ADSCRITOS

Los centros federados y adscritos de UVic-UCC tienen su propio procedimiento y plazos para
sus programas de intercambio entrante. Para obtener informacidon sobre el calendario
académico, el proceso de nominacion y solicitud, y los plazos para los estudiantes SICUE que
deseen realizar un intercambio en cualquiera de nuestros centros federados y adscritos, deben

contactar con la Oficina de Relaciones Internacionales correspondiente:

FUBManresa (Manresa)
Av. Universitaria, 4-6
08242 Manresa (Barcelona)
T:938 774 179

Coco Vilaseca / Meritxell Bargués
cvilaseca@umanresa.cat /

mbargues@umanresa.cat

BAU Centro Universitario de Disefio
(Barcelona)

Carrer Pujades, 118

08005 Barcelona

T:934 153 474

Jordi Alvarez / Mar Moreno
jordi.alvarez@baued.es

mar@baued.es

ESERP Business School (Barcelona)
C/ Girona, 24

08010 Barcelona

T:932449410

Lluis Bienes
Ibienes@eserp.com
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